PORTARIA N.º 774/2019 – REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  905/2017  –
REITORIA/UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 15.947.192-6;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar a Portaria 905/2017 – REITORIA/UNESPAR, em seu artigo

1º, com a seguinte descrição:  “Nomear a servidora  Helenice Silva Rocha,

RG nº  4.404.453-6,  como Assistente  Técnico  do  campus  de  Paranaguá,

simbologia  FA-3,  a  partir  de  1º  de  agosto  de  2016,  com  as  seguintes

atribuições: participar de comissões e grupos de trabalho, efetuar registros,

preencher  fichas,  receber,  conferir  e  armazenar  produtos,  materiais  e

equipamentos no setor de almoxarifado do campus de Paranaguá”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria 905/2017 –

REITORIA/UNESPAR e revoga disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 13 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor